
 

                                                           ISSA  

                          INSTITUTO DE SEGURIDADE SOCIAL 

                       DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE ANÁPOLIS 
                                   Rua 15 de dezembro, nº 641 – Centro – 75.024-070 

                               (62) 3311-3411 email: presidencia@issa.go.gov.br 

 

 

Rua 15 de dezembro, nº 641 – centro – Anápolis - GO. 

FONE: (62) 3311-3411 – e-mail: presidencia@issa.go.gov.br 
1 

 

T E R M O  D E  H O M O L O G A Ç Ã O  E  A D J U D I C A Ç ÃO 
 

 

 

  O Diretor Presidente do Instituto de Seguridade Social dos Servidores 

Municipais de Anápolis – ISSA, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o que 

consta no processo 266 / 2013, acatando o julgamento do CONVITE Nº 001 / 2013 - 

Repetição, com finalidade de efetivação de seus efeitos legais e expirado o prazo recursal; 

 

 

RESOLVE: 

 

 

HOMOLOGAR os atos da servidora KELLEN LORRANY NUNES DE 

SOUZA, designada pela Portaria nº 008 / 2013, para a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 

PARA FORNECIMENTO E IMPLANTAÇÃO DE SISTEMA DE GESTÃO PÚBLICA, 

conforme processo administrativo nº 266 / 2013 e; 

 

 

ADJUDICAR: Contratação de empresa para fornecimento e implantação de 

Sistema de Gestão pública, em favor da empresa MEGASOFT INFORMATICA LTDA, com 

o valor total de R$ 31.200,00 (trinta e um mil e duzentos reais). 

 

 

  A adjudicação se justifica por ter a empresa acima mencionada apresentado 

proposta mais vantajosa e atendido às especificações do CONVITE, em cumprimento ao 

Artigo 43, inciso VI, da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993, e suas respectivas alterações. 

 

 

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO INSTITUTO DE SEGURIDADE 

SOCIAL DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE ANÁPOLIS – ISSA, aos 02 dias do 

mês de maio de 2013. 

 

 

 

Olisomar Pereira Pires 
Diretor – Presidente / ISSA 

AFTM - 4846 


